
平素は会の運営にご協力頂き感謝申し上げます。 

先月の部会では、市への要望事項に対して熱心にご意見を賜り感謝申し上げま

す。 

気が付けば、はや８月。大変遅くなりましたが、８月の部会案内を送付します。 

ご確認のうえ、多数のご参加をお願いします。 

今回は、8/10（金曜日）までに一旦、ご返信を頂けますよう、お願い申し上げ

ます。 

大体の人数を会場側にお願いを申し入れます。 

ただ、時間調整が困難な中で、何とかやりくりした結果、前日に少しだけ出ら

れそう...ってな状況になった場合は、気楽に追加参加の連絡を入れていただけ

るようお願いします。 

是非、一人でも多数のご参加をお願い申し上げます。 

お酒は必ず飲まなくても結構です。ただ、その場を共有できれば...と思います。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

㈱五月商店 介護支援部 稲垣 光晴 

〒509-0133 

岐阜県各務原市鵜沼古市場町 2-56-3 

電話    0583-84-0231 

ファックス 0583-84-0037 

携帯   090-1626-7032 

 

mitsuharu@satsuki-5.co.jp 

http://www.satsuki-5.co.jp  

 

http://www.satsuki

